



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Flemming Hansen Holding Lejre A/S

Lysholmparken 58, 4320 Lejre

CVR-nr. 31 88 38 57

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 1/11 2018.



Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018:

Anvendt regnskabspraksis side 7 - 8

Resultatopgørelse for 2017/2018 side 9

Balance pr. 30. juni 2018 side 10 - 11

Noter side 12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Flemming Hansen Holding Lejre A/S
Lysholmparken 58
4320 Lejre

CVR.nr.: 31 88 38 57
Hjemsted: 4320 Lejre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse: Jan Rasmussen
Jytte Hansen
Flemming Hansen

Direktion: Flemming Hansen

Revision: Revisorerne Dalsgaard, Stahl og Wøldike
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Nytorv 8
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabet er et holdingselskab, der har til formål at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets ledelse forventer en uændret i aktivitet i 2018/2019 i forhold til 2017/2018.

Årets resultat kr. 1.066.592 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	note	2017/2018 kr.	2016/2017 i 1.000 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>7.500</u>	<u>8</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-7.500	-8
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		1.079.661	1.031
Finansielle omkostninger		<u>707</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.071.454	1.023
Skat af årets resultat	1	<u>4.862</u>	<u>5</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>1.066.592</u>	<u>1.018</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500
Overført resultat		<u>66.592</u>	<u>518</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>1.066.592</u>	<u>1.018</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2018.

	note	2017/2018 kr.	2016/2017 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		<u>10.870.000</u>	<u>10.870</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	2	<u>10.870.000</u>	<u>10.870</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>10.870.000</u>	<u>10.870</u>
Tilgodehavende - tilknyttet virksomhed		1.770.414	1.224
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>71.016</u>	<u>300</u>
TILGODEHAVENDER		<u>1.841.430</u>	<u>1.524</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>1.841.430</u>	<u>1.524</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>12.711.430</u></u>	<u><u>12.394</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018.

	note	2017/2018 <u>kr.</u>	2016/2017 i <u>1.000 kr.</u>
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overført resultat	4	11.170.515	11.103
Udbytte for regnskabsåret	5	<u>1.000.000</u>	<u>500</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>12.670.515</u>	<u>12.103</u>
Selskabsskat		28.878	279
Anden gæld		<u>12.037</u>	<u>12</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>40.915</u>	<u>291</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>40.915</u>	<u>291</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>12.711.430</u>	<u>12.394</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER.

	2017/2018
<u>Note 1. Skat:</u>	<u>kr.</u>
Skat af årets resultat	<u>4.862</u>
	Kapital- andele i datter- selskaber
<u>Note 2. Finansielle anlægsaktiver:</u>	<u>10.870.000</u>
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2017	<u>0</u>
Værdiregulering pr. 30. juni 2018	<u>10.870.000</u>
Bogført værdi pr. 30. juni 2018	<u>10.870.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede selskaber:	<u>Ejerandel</u>
Revisionsfirmaet Flemming Hansen statsautoriseret revisionsaktieselskab	<u>100%</u>
Egenkapital:	<u>5.006.273</u>
Resultat	<u>701.818</u>
Hjemsted:	<u>Lejre</u>
<u>Note 3. Virksomhedskapital:</u>	<u>500.000</u>
Virksomhedskapital pr. 30. juni 2018	<u>500.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen af aktierne er tillagt særlige rettigheder.

NOTER.

	2017/2018	2016/2017 i
<u>Note 4. Overført resultat:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Overført resultat pr. 1. juli 2017	11.103.923	10.586
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>66.592</u>	<u>517</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2018	<u>11.170.515</u>	<u>11.103</u>

Note 5. Udbytte for regnskabsåret:

Saldo pr. 1. juli 2017	0	0
Udloddet udbytte for 2016/2017	<u>1.000.000</u>	<u>500</u>
Saldo pr. 30. juni 2018	<u>1.000.000</u>	<u>500</u>

Note 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Note 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Ingen

